
Kreativ lek med garn  
8 DIY’s till dig som älskar garn

https://www.cchobby.com/
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sidan 3

6  Gör två luftmaskor innan du börjar 
på nästa rad.

5  Avsluta raden med en smygmaska 
i den första stolpmaskan.

4  Virka totalt tio stolpmaskor.

2  Börja på fiskarhatten genom att 
virka två luftmaskor med två trå-
dar – en tråd i bandgarn och en tråd 
i bomullsgarn.

3  Virka stolpmaskor i den första 
luftmaskan.

Virkad chunky fiskarhatt
Idénummer v16885

Virka din egen fiskarhatt med bubbelt bandgarn och 
tunt bomullsgarn för en perfekt chunky look. Hatten är 
one size men du kan göra den lite större eller mindre 

genom att byta nålstorlek.

Se virkbeskrivning



v16885

sidan 4

7  Virka ovandelen av hatten med 
bandgarn och färgat bomullsgarn 
och virka den mellersta delen med 
bomullsgarn i två färger.

8  Övergå till mittsektionen genom att 
virka stolpmaskor endast i den bakre 
öglan.

Köp material
Hitta allt material här 

eller genom att söka på vår 
hemsida. Sök på:

https://www.cchobby.se/virkad-chunky-fiskarhatt-v16885


inspiration v16885

How to crochet  
a half treble  

stitch

Technique 2

How to crochet  
a slip stitch

Technique 3

How to crochet  
Basic Chain  

Stitches

Technique 1
Virkad chunky fiskarhatt
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sidan 6

Virkad chunky väska
Idénummer v16832

Virka en trendig och robust väska som rymmer alla 
dina måsten när du är på språng. Använd virknål nr 
10 med tjockt garn för snabbt resultat. Virka väskan 
underifrån och upp, och avsluta med handtaget. 

Färdig storlek:  B: 27 cm, H: 17 cm och handtag 32 cm.

6  Hitta de 12 maskorna på motsatt 
sida av väskan där handtaget ska 
fästas.

5  Lägg väskan plant, 6 maskor från 
sidan för att börja göra handtaget.

4  Använd bandgarn när du virkar 
sista omgången på handtaget. 
Väskans mått: B: 27 cm, H: 17 cm.

2  Virka runt änden och virka sedan 
fasta maskor på motsatt sida.

3  Avsluta varvet med en smyg-
maska.

1  Se virkmönstret i en separat PDF-fil 
på den här sidan. Börja virka väskan 
underifrån med ett varv med luft-
maskor. Virka sedan fasta maskor 
hela varvet.

Se virkbeskrivning



v16832

sidan 7

7  Låt garnet hänga ner framför 
väskan som en frans eller dra in gar-
net genom baksidan på väskan med 
hjälp av virknålen baksida och knyt 
ihop/fäst ändarna.

Köp material
Hitta allt material här 

eller genom att söka på vår 
hemsida. Sök på:

https://www.cchobby.se/virkad-chunky-vaska-v16832


inspiration v16832

How to crochet 
Double Crochet 

Stitches

Technique 2

How to crochet  
Basic Chain  

Stitches

Technique 1

How to crochet 
a half treble 

stitch

Technique 3

Virkad chunky väska
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sidan 9

Mjuk spegel gjord med den 
trendiga punch needle-tekniken

Idénummer v16807

Skapa en personlig spegel med hjälp av den trendiga 
punch needle-tekniken och dekorera de mjuka, asym-

metriska mönstren.

6  Placera den minsta mallen i mitten 
av designen och rita längs kanten 
med en blyertspenna. Mönstret är nu 
klart.

5  Placera den näst största mallen 
så att den är i linje med den kontur 
du just ritat. Rita längs mallens insida 
med en blyertspenna.

4  Placera den största mallen så att 
den ligger i linje med markeringen 
som först gjordes på broderityget. 
Rita längs mallens insida med en 
blyertspenna.

2  Skär ut resten i ordningen 2, 3 och 
4 enligt mallen tills du har totalt fyra 
mallar.

3  De fyra mallarna ska se ut så här 
och är nu klara att ritas en efter en.

1  Skär runt mallens ytterkant. Placera 
mallen mitt på broderityget och märk 
ut hörnen.

Se schablon



sidan 10

12  Skär en rät vinkel i varje hörn av 
sömsmånen. Detta ger en snygg av-
slutning när sömsmånen viks ihop.

9  Sätt fast broderityget på broderi-
ramen. Eftersom hela mönstret inte 
får plats i broderiramen ska du börja 
i varje hörn så som visas på bilden.
När tyget har spänts kan du börja 
tufta.Tufta med en stygnlängd på ca 
2–3 mm, kom ihåg att sticka in nålen 
hela vägen ner varje gång. Börja 
längs kanten på varje mönster och 
arbeta dig mot mitten. Viktigt: Lämna 
1,5 cm längs med mönstrets ytterkant 
för sömsmånen.

10  När mönstret är fyllt med garn 
klipper du av trådändarna.

11  Fäst baksidan genom att applicera 
rikligt med lim med en pensel och låt 
sedan limmet torka.

7  Trä nu nålen: Trä nålen genom 
spetsen och hela vägen upp till nå-
lens topp. Trä garnet genom nålpå-
trädarens ögla och dra det hela 
vägen ned genom nålen.

8  För in nålpåträdaren genom det 
lilla hålet i nålspetsen och trä garnet 
genom nålpåträdarens ögla. Dra se-
dan garnet genom nålspetsen. Nålen 
är nu trädd.Ställ in nållängden på 5 
(ju längre nål, desto större öglor)



v16807

sidan 11

17  Tryck ner en bit av öglorna och 
sätt fast dem med lim för att det vita 
broderityget ska döljas. Spegeln är nu 
klar att användas.

16  För att få en fin yta längs med 
spegelramen penslar du lite lim strax 
nedanför broderiets kant.

13  Klipp ut mitten av broderiet på ett 
avstånd av ca 1,5 cm från sömsmå-
nens broderade del.Klipp sedan ut 
små skåror i sömsmånen, inåt mot 
broderiets kant. Lämna ett mellanrum 
på ca. 1 cm mellan varje skåra hela 
vägen runt.

14  Vik in alla kanter och fäst dem 
med ett lager lim. Låt limmet torka.

15  Ta bort spegeln från ramen för 
att lim inte ska hamna på spegeln. 
Limma fast den broderade biten 
på spegelramen och låt torka. Sätt i 
spegeln när limmet har torkat.

Köp material
Hitta allt material här 

eller genom att söka på vår 
hemsida. Sök på:

https://www.cchobby.se/mjuk-spegel-gjord-med-den-trendiga-punch-needle-tekniken-v16807


inspiration v16807

23

4

1
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sidan 13

Nyckelring gjord med 
punch needle-tekniken

Idénummer v16809

Skapa en snygg nyckelring i dämpade 
toner med hjälp av den trendiga punch 

needle-tekniken.

6  För in nålpåträdaren genom det 
lilla hålet i nålspetsen och trä garnet 
genom nålpåträdarens ögla. Dra se-
dan garnet genom nålspetsen. Nålen 
är nu trädd.Ställ in nållängden på 5 
(ju längre nål, desto större öglor)

5  Trä nu nålen: Trä nålen genom 
spetsen och hela vägen upp till nå-
lens topp. Trä sedan garnet genom 
nålpåträdarens ögla och dra så att 
garnet går hela vägen ned genom 
nålen.

4  Klipp ut resten av mönstret och 
kalkera konturen i mitten av mönstret.

2  Placera mallen mitt på broderity-
get och kalkera längs kanten.

3  Ta bort mallen och skär ut allt som 
är markerat med 2. Placera sedan 
mallen så att den är i linje med kon-
turen du har ritat. Rita sedan längs 
kanten på det du just klippt ut och 
som är markerat med 2.

1  Skär runt mallens ytterkant.

Se schablon



v16809

sidan 14

12  Placera det färdiga broderiet 
ovanpå filten. Rita broderimönstrets 
konturer på filten och klipp ut.

13  Klistra fast filten på broderiets 
baksida med ett tjockt lager lim och 
låt torka. Avsluta med att sätta in 
nyckelringen i öglan på satinbandet.

9  Klipp sedan ut små skåror i 
sömsmånen, inåt mot broderiets 
kant. Lämna ett mellanrum på ca. 
1 cm mellan varje skåra hela vägen 
runt.

10  Vik in alla kanter och fäst dem 
med ett lager lim. Låt limmet torka.

11  När limmet har torkat klipper du 
av ett satinband på cirka 10 cm. Vik 
satinbandet på mitten och sy fast 
det på broderiets baksida. Se till att 
cirka 1 cm av det vikta satinbandet 
sticker ut utanför kanten på broderiet 
för nyckelringens skaft.

7  Sätt fast broderityget på broderi-
ramen. När tyget har spänts kan du 
börja punch needle.Punch needle 
med en stygnlängd på ca 2–3 mm 
och stick in nålen nästan hela vägen 
ner varje gång. Börja längs kanten av 
mönstret och arbeta dig mot mitten.
Viktigt: Lämna 1,5 cm runt mönstrets 
ytterkant för sömsmånen.

8  När mönstret är fyllt med garn klip-
per du längs ytterkanten (sömsmån). 
Fäst nu baksidan genom att applice-
ra en riklig mängd lim med en pensel 
och låt limmet torka.

Köp material
Hitta allt material här 

eller genom att söka på vår 
hemsida. Sök på:

https://www.cchobby.se/nyckelring-gjord-med-punch-needle-tekniken-v16809


inspirationv 16809
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sidan 16

Väska i makramé
Idénummer v16810

Gör din egen väska med 4 mm makramé- ny-
lontråd och enkla basknutar. Du börjar med 

väskans botten och fortsätter sedan med sidor-
na. Handtagen gör du genom att dela snöret i 

fyra delar och sedan knyta ihop dem. För hand-
taget klipper du av extra snöre och lindar det 

runt de andra snörena. Du behöver totalt 60 m 
makramé-nylontråd.

6  Placera sedan knutarna på bam-
bupinnen med 4 cm mellanrum. 
Tejpa dem på pinnen för enklare 
kontroll.

5  Upprepa totalt fem gånger tills du 
har knutit alla snören.

4  Gör en makraméknut med det för-
sta och fjärde snöret runt det andra 
och tredje snöret. Den första knuten 
ska sitta i mitten av snörena och 
kommer att bli väskans botten.

2  Klipp snören: 20 x 2,20 m, 4 2 m och 
2 x 3 m.

3  Knyt väskan nedifrån och upp. 
Börja med att hitta mittpunkten på 
de 20 snörena på 2,20 m. Använd 
en bambupinne eller liknande för att 
markera botten och placera snörena 
på 1,1 cm på varje sida av pinnen.

1  Få steg-för-steg-instruktioner för 
hur man gör en makramé-väska.

Se videoguide

https://youtu.be/UVbXO-stnPk?si=696ucN2D5-YNJmtK


sidan 17

12  Placera tygväskan i den knutna 
väskan innan du börjar med hand-
tagen.

13  Samla snörena i åtta buntar om 
fem snören (fyra på framsidan och 
fyra på baksidan). Knyt ihop dem i en 
lös knut över tygpåsens kant.

9  Fortsätt på andra sidan av bam-
bupinnen, detta kommer att bli 
väskans baksida.

10  Skapa ett rutmönster med nästa 
rad av knutar. Knyt en dubbelknut 
med två snören från varje knut runt 
de två mellersta knutarna. Knyt dem 
4 cm från den sista raden med 
knutar.

11  Knyt flera rader dubbelknutar på 
väskans fram- och baksida, totalt tio 
rader – inklusive raden med tejpen.

7  Gör en dubbelknut med de två för-
sta snörena från baksidan och de två 
första snörena från framsidan. Gör 
en knut runt de två snörena i mitten, 
4 cm från den sista raden av knutar.

8  Fortsätt med nästa snöre, knyt två 
snören från varje sida runt de två 
mellersta snörena så att det bildas 
ett V. Framsidan består av sex dub-
belknutar.

14  Knyt knuten på en av snörbun-
tarna och gör handtaget genom att 
knyta dubbla knutar runt tre snören – 
cirka 6 cm från den sista raden av 
knutar.

15  Knyt med fem dubbelknutar i en 
lätt vinkel, så som visas på bilden.



v16810

sidan 18

20  För den sista delen av handta-
get behöver du 3 m snöre. Gör en 
omslagsknut genom att göra en ögla 
och en lös ände för lindning.

23  Gör även handtaget på väskans 
baksida så att det färdiga handtaget 
har en längd på 29 cm.

21  Linda hela handtaget ordentligt.

17  Till handtaget behöver du 2 x 2 m 
snöre på varje sida och 1 x 3 m för 
toppen.

18  Snörbuntarna ska räcka till ett 
handtag med en färdig längd på 
29–30 cm. Se bilden i steg 22. Ta en 
bit snöre på 2 m och hitta mittpunk-
ten. Linda snöret runt snörbunten 
och använd det för att knyta dubbla 
knutar runt en av snörbuntarna i 
handtaget.

19  Upprepa steg 17. Gör totalt 12 dub-
belknutar runt de fyra snörbuntarna.

22  Avsluta lindningen genom att 
dra snörets ände genom öglan och 
dra igenom den lösa änden fram 
till början av den lindade delen. Dra 
tills snörets ändar har dolts och fästs 
under den lindade delen.

16  Samla sedan ihop de åtta bun-
tarna på fyra snören vardera för att 
göra väskans bägge handtag.

Köp material
Hitta allt material här 

eller genom att söka på vår 
hemsida. Sök på:

https://www.cchobby.se/vaska-i-makrame-v16810
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sidan 19

Macramé på burkar och flaskor
Idénummer v16813

Återvinn vinflaskor och konserveringsburkar och piffa 
upp dem med snygg makramé. Ta bort alla etiketter 

från flaskorna och gör sedan en ring längst upp där du 
fäster de andra snörena. Anvisningarna är desamma 

oavsett om du använder stora eller små flaskor/burkar. 
Justera bara ringen på toppen, längden och antalet 

snören du använder. Du kan även göra hållbara laven-
delblommor som du dekorerar de färdiga flaskorna och 

burkarna med.

6  Knyt mönstret med fyra snören – 
2 x 2 från varje sida. Knyt en ma-
kraméknut runt de två mellersta 
snörena med de två yttre snörena. 
Knyt knuten ungefär 2,5 cm från 
överkanten, beroende på burkens 
storlek.

5  Stäng och dra åt ringen med en 
knut. Ändarna bildar par med det 
nionde snöret på ringen.

4  Placera ringen runt burkens kant 
och dra åt den runt överkanten.

2  Avlägsna alla etiketter från den 
återvunna burken. Klipp snören: 1 x 
120 cm och 9 x 45 cm.

3  Gör en ögla (magisk ring) med 
ett snöre på 120 cm och linda sedan 
de nio snörena på 45 cm runt öglan 
med hjälp av lärkhuvudknutar. Samla 
snörena i par så att det nionde 
snöret bildar ett par med ändarna på 
den magiska ringen.

1  Få steg-för-steg-instruktioner om 
hur du dekorerar flaskor och burkar 
med makramé.

Se videoguide

https://youtu.be/CLqewdt0VS8?si=pqW4O-tSydxXSHKJ


sidan 20

12  Avlägsna alla etiketter från en 
återvunnen flaska. Klipp av ett snöre 
på 120 cm till den magiska ringen och 
klipp sedan av nio snören på 60 cm 
som du fäster i ringen med hjälp en 
lärkhuvudknutar.

13  Följ samma anvisningar som för 
burken (steg 2 till 10).

9  Klipp av ändarna rakt runt om, 1 cm 
från burkens botten.

10  Ta bort den knutna makramén 
från burken och tvinna snöret med 
fingrarna eller en grov kam.

11  Lägg en fuktig kökshandduk över 
ändarna och stryk dem så att de blir 
plana.

7  Knyt makraméknutar hela vägen 
runt för totalt fem knutar.

8  Upprepa totalt tre gånger runt bur-
ken, med fem knutar varje gång.

14  Gör sju varv med en fyrkantig knut. 15  Gör blomman av tjock blomster-
tråd med en längd på 50 cm. Klipp 
av ett knytsnöre på 3,5 m.



sidan 21

20  Upprepa och knyt en fyrkantig 
knut 2 cm längre ner.

23  Knyt en halv ribbknut runt tråden 
för att skapa en blomsterstjälk.

21  Tryck knuten uppåt och vrid den 
något, upprepa sedan processen.

24  Klipp av ett snöre på 20 cm och 
placera det så som bilden visar.

17  Gör ytterligare en fyrkantig knut 
1 cm längre ner.

18  Gör nästa fyrkantiga knut 2 cm 
längre ner.

19  Dra åt knuten och skjut den uppåt 
på tråden så att de bildas öglor på 
bägge sidor.

22  Upprepa tills du har använt hela 
snöret på 1,5 meter.

16  Linda snöret i två buntar om 1,5 re-
spektive 2 m. Knyt en fyrkantig knut 
runt tråden, så som bilden visar.



v16813

sidan 22

25  Knyt en makramé-knut (omslags-
knut) med snöret på 20 cm.

Köp material
Hitta allt material här 

eller genom att söka på vår 
hemsida. Sök på:

https://www.cchobby.se/macrame-pa-burkar-och-flaskor-v16813
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sidan 23

Virkad chunky bordstablett
Idénummer v16861

Virka din egen bordstablett i tjockt garn och lägg till 
snygga ränder i tunt bomullsgarn. Bordstabletter är 
perfekt för nybörjare som har lite erfarenhet av virk-
ning. Det kraftiga garnet gör det enklare att snabbt 
komma igång – och du behöver bara arbeta med 

tre typer av maskor.

4  Stryk/ångkoka till rätt form under 
en fuktig kökshandduk. (30 cm x 
37 cm).

2  Virka halva stolpmaskor på fram-
sidan och fasta maskor på baksidan. 
Gör ränder genom att virka med 
både basfärg och tunn bomullstråd.

3  Fäst ändarna med en sticka.1  Skriv ut PDF-instruktionerna som 
finns längst ned på sidan. Virka bord-
stabletten med en virknål i storlek 10

Köp material
Hitta allt material här 

eller genom att söka på vår 
hemsida. Sök på:

Se virkbeskrivning

https://www.cchobby.se/virkad-chunky-bordstablett-v16861


inspiration v16861

How to crochet 
Double Crochet 

Stitches

Technique 3

How to crochet  
Basic Chain  

Stitches

Technique 1

How to crochet 
a half treble 

stitch

Technique 2

Virkad chunky bordstablett
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v16860

sidan 25

Virkat hundben
Idénummer v16860

Virka ett hundben i randigt mönster till ditt 
husdjur. Benet är virkat i bomullsgarn och 

fyllt med polyesterfyllning, och en pipleksak 
i mitten.

4  Eftersom du virkar i en spiral kom-
mer början av varje rad att förskjutas. 
Du kan alltså flytta början på varje 
rad med 1 fast maska mot höger 
varje gång du byter färg.

2  Virka klart ändstyckena. Byt till en 
annan garnfärg för den långa delen 
av benet.

3  Virka fyra rader av varje färg, för 
totalt nio färgförändringar. Fyll med 
polyesterfyllning i takt med att arbe-
tet fortskrider och för in en pipleksak 
tillsammans med fyllningen i mitten 
av benet.

1  Skriv ut PDF-instruktionerna som 
finns längst ned på sidan. Virka varje 
ändstycke för sig, och virka sedan 
ihop dem med dubbla fasta maskor 
genom båda ändarna.

Köp material
Hitta allt material här 

eller genom att söka på vår 
hemsida. Sök på:

Se virkbeskrivning

https://www.cchobby.se/virkat-hundben-v16860


inspiration v16860

How to crochet 
Double Crochet 

Stitches

Technique 2

How to crochet  
Basic Chain  

Stitches

Technique 1

How to crochet 
a Magic Ring

Technique 3

How to  
crochet two double 

crochet stitches 
together

Technique 4

Virkat hundben



Kreativ lek med garn

https://www.cchobby.se/trender/kreativ-lek-med-garn

